1 otrzymuje nowe brzmienie: „Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego 
pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację miast (w zakresie adaptacji do zmian klimatu 
poprzez budowę kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej) w wysokości 30.243.150,22 zł (trzydzieści 
milionów dwieście czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych dwadzieścia dwa grosze). ” 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Pożyczka zostanie postawiona do dyspozycji Gminy - Miasto 
Płock w latach 2025 - 2027. Planowane jest uruchomienie pożyczki w następujących wielkościach: 

1) w 2025 roku - 23.081.413,30 zł,